

**PANEL Y ACERO AZUQUECA, S.L.**  
C/PLASTICO, 10  
19200 AZUQUECA DE HENARES  
GUADALAJARA  
CIF: B19315928

**PEDIDO PROVEEDOR**



**ALUTRATA - ALUMINIO E FERRO, LDA.**  
RUA DA JUNQUEIRA DE BAIXO, 131  
4405-87 VOLAR DO PARAISO  
V.N. GAIA

| DOCUMENTO        | NÚMERO | PÁGINA | FECHA      |
|------------------|--------|--------|------------|
| Pedido proveedor | 001155 | 1      | 02/12/2021 |

| N.I.F.    | AGENTE | FORMA DE PAGO |
|-----------|--------|---------------|
| 516277839 |        |               |

| ARTÍCULO | DESCRIPCIÓN                      | CANTIDAD | ANCHO | LONGITUD | ML     | M2   | PRECIO  | TOTAL    |
|----------|----------------------------------|----------|-------|----------|--------|------|---------|----------|
| TPT01    | HOJA PORTÓN - BRUTO              | 10       |       | 6.500    | 65     |      | 13,30 € | 864,50 € |
| TPT02    | CERCO LATERAL - BRUTO            | 10       |       | 6.500    | 65     |      | 9,22 €  | 599,30 € |
| TPT03    | CERCO SUPERIOR/INFERIOR - BRUTO  | 10       |       | 6.500    | 65     |      | 12,10 € | 786,50 € |
| TPT04    | TRAVESAÑO - BRUTO                | 10       |       | 6.500    | 65     |      | 14,31 € | 930,15 € |
| TPT09    | LAMA PUERTA 200x20 MM - BRUTO    | 10       |       | 6.500    | 65     |      | 9,94 €  | 646,10 € |
| TPT10    | LAMA PUERTA DE 100x20 MM - BRUTO | 10       |       | 6.500    | 65     |      | 5,52 €  | 358,80 € |
|          |                                  |          |       | Total M2 |        | 0,00 |         |          |
|          |                                  |          |       | Total ML | 390,00 |      |         |          |

| IMPORTE    | DESCUENTO | BASE       | TIPO IVA | CUOTA IVA | TOTAL      |
|------------|-----------|------------|----------|-----------|------------|
| 4.185,35 € | 0,00 €    | 4.185,35 € | 0%       | 0,00 €    | 4.185,35 € |